BỘ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH MINH SÀI GÒN

Số: 21.2024/TB- ASC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

  V/v Đăng Ký Điều Kiện Đầu Ra Kỹ Năng Mềm Đối Với Học Sinh, Sinh Viên Khoá

22, 23, 24 Đợt 1 Năm học 2024 – 2025

 Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2024- 2025;

 Căn cứ Quyết định 30/2023/QĐ-ASC ngày 10 tháng 08 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Bình Minh Sài Gòn về việc Ban hành Quy định năng lực

ngoại ngữ, công nghệ thông tin và kỹ năng mềm của học sinh, sinh viên tốt nghiệp

hệ Trung cấp, Cao đẳng.

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh, sinh viên các khóa đạt điều kiện đầu ra sau khi

hoàn thành chương trình học để tốt nghiệp, nhà trường thông báo tổ chức học và

thi điều kiện đầu ra Kỹ năng mềm đối với học sinh, sinh viên khoá 22, 23, 24 năm

học 2024- 2025, cụ thể như sau:

1. Môn học:

STT Kỹ năng Số tiết Thời gian học

(dự kiến)

Phòng học

1 Kỹ năng làm việc nhóm  15 14/3/2025 P.01

2 Kỹ năng thuyết trình 15

2. Lệ phí đăng ký: 200.000 đồng/kỹ năng (Hai trăm ngàn đồng chẵn).

3. Đăng ký và đóng lệ phí:

  Học sinh, sinh viên đăng ký tại Phòng Quản lý Đào tạo, đóng lệ phí tại Phòng

Kế toán, trường Cao đẳng Bình Minh Sài Gòn, Số 8-12, Nguyễn Bá Tuyển, P.12,

Quận Tân Bình, Tp.HCM.

Chuyển khoản: Số tài khoản: 26063338. Tên tài khoản: TRUONG CAO DANG

BINH MINH SAI GON

Ngân hàng: ACB – CN Văn Lang. Nội dung: Ho va ten _lop _Noi dung

Ví dụ: Nguyen Van A_231AQTKD _dong tien DK KNM

    Thời hạn đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/02/2025.

    Mọi thắc mắc liên quan, vui lòng liên hệ Phòng Quản lý Đào tạo.

    Số điện thoại: 0908.999127 (Cô Phượng).

Nơi nhận:

- Ban Điều hành (để nắm tt);

- Phòng, Khoa (Phối hợp t/h);

- Lưu VT, QLĐT.

                   HIỆU TRƯỞNG

                (Đã ký và đóng dấu)